
Haltestelle

E99 320 375 320

Große Borbach 07:37

Borbach 07:38

Jägerstraße 07:40

Siegfriedstraße 07:41

Holzkamp-Gesamtschule 07:38 07:42

Eckhardtstraße 07:40 07:44

Harkortring 07:41 07:45

Holzkampstraße 07:42 07:46

Rudolf-König-Straße 07:43 07:47

Im Eickhoff I 07:27 I 07:42

Piusstraße I 07:28 I 07:43

Auf dem Wellerskamp I 07:32 I 07:47

Am Hedreisch I 07:32 I 07:47

Erbstollenstraße I 07:33 I 07:48

Adolf-Manns-Straße I 07:35 I 07:50

Wemerstraße I 07:36 I 07:51

Brunebecker Straße I 07:38 I 07:53

Am Hang I 07:39 I 07:54

Kerschensteinerstraße I 07:40 I 07:55

In den Dornen I 07:41 I 07:56

Fröbelstraße I 07:43 I 07:58

Marktweg I 07:44 I 07:59

Bebelstraße I 07:45 I 08:00

Witten-Annen S an 07:45 07:46 07:49 08:01

Witten-Annen S ab 07:46 07:49

Annen Markt 07:48 07:51

Schulverkehr
Alle Angaben ohne Gewähr

Freiligrathschule320 / 375

Linie

gültig ab 10.08.2022

montags bis freitags

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .



Haltestelle

375 320 320 375E 373 375 320 320 375

Annen Markt 13:33 14:18 15:03 16:03

Witten Annen S an 13:35 14:20 15:05 16:05

Witten Annen S ab 13:37 13:48 14:18 14:22 14:31 15:07 15:18 16:03 16:07

Bebelstraße I 13:49 14:19 I I I 15:19 16:04 I

Wendeschleife Am Hang I I I I I I I I I

Marktweg I 13:50 14:20 I I I 15:20 16:05 I

Fröbelstraße I 13:51 14:21 I I I 15:21 16:06 I

In den Dornen I 13:52 14:22 I I I 15:22 16:07 I

Kerschensteinerstraße I 13:53 14:23 I I I 15:23 16:08 I

Am Hang I 13:54 14:24 I I I 15:24 16:09 I

Brunebecker Straße I 13:55 14:25 I I I 15:25 16:10 I

Im Eickhoff I 13:56 14:26 I I I 15:26 16:11 I

Piusstraße I 13:57 14:27 I I I 15:27 16:12 I

Auf dem Wellerskamp I 13:59 14:29 I I I 15:29 16:14 I

Am Hedreisch I 14:02 14:32 I I I 15:32 16:17 I

Erbstollenstraße I 14:03 14:33 I I I 15:33 16:18 I

Adolf-Manns-Straße I 14:05 14:35 I I I 15:35 16:20 I

Wemerstraße I 14:06 14:36 I I I 15:36 16:21 I

Rudolf-König-Straße 13:38 14:23 14:32 15:08 16:08

Holzkampstraße 13:39 14:24 14:33 15:09 16:09

Harkortring 13:40 14:34 15:10 16:10

Eckardtstraße 13:41 14:35 15:11 16:11

Holzkamp-Gesamtschule 13:43 14:36 15:13 16:13

Siegfriedstraße 13:43 15:13 16:13

Jägerstraße 13:44 15:14 16:14

Große Borbach I 15:16 16:16

Borbach 13:46

Lange Straße 13:48

Wartenberg 13:49

montags bis freitags
Linie

Schulverkehr
gültig ab 10.08.2022 Alle Angaben ohne Gewähr

320 / 375 Freiligrathschule

Aktuelle Informationen erhalten sie über unsere App Mutti .


